MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS
COCAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO FINAL

 A Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto de Filosofia do IFPI
campus Cocal (Edital nº 003/2017) torna público o resultado final do certame:

 CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO

1 FRANCISCO EDUARDO LEITE 73,05 Habilitado

2 JOÃO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 45,4 Não habilitado

3 FRANCISCA MARIA PINTO DOS SANTOS 37,4 Não habilitado

___________________________________________
Assinatura do Membro da Comissão de Seleção

[assinatura no documento original]